
Č. J.: (druhé smluvní strany) Č.j.: xxxxx f'lH']L- /loM-Jl
Číslo v CES: xxxxx

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB SPOČÍVAJÍCÍCH V ZAJIŠTĚNÍ 
KOMPLETNÍHO TECHNICKÉHO VYBAVENÍ POTŘEBNÉHO PRO 

USKUTEČNĚNÍ OECD LEED FÓRA

(dále jen „smlouva o poskytnutí služeb" nebo „smlouva")

Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, PSČ 110 15
zastoupená: Ing. Davidem Koppitzem ředitelem odboru regionální politiky
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen "objednatel")

Poskytovatel: SAN SERVICE s.r.o. 
se sídlem: Husitská 63,130 00 Praha 3 
zastoupen: Alexandrem Novákem - jednatelem společnosti 
IČO: 257 11 300 
DIČ:CZ25711300 
bankovní spojení:
číslo účtu 
(dále jen "poskytovatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), a za podmínek dále uvedených tuto

smlouvu o poskytnutí služeb



Článek 1
Předmět a místo plnění smlouvy

1.1 Poskytovatel se zavazuje podle této smlouvy zajistit pro objednatele realizaci předmětu 
plnění v podobě zajištění služeb vymezených v odst. 1.2 pro potřeby organizace OECD 
LEED Fóra v Praze, v termínu 10. - 11. dubna 2017 (dále také „konference11 nebo 
„fórum11), stím, že od 9. dubna 2017 budou probíhat přípravné práce, ve dnech 
10.-11. dubna 2017 bude probíhat samotná konference a dne 11. dubna 2017 (večer) 
proběhne deinstalace.

1.2 Předmětem plnění je pronájem kompletní audio-vizuální a tlumočnické techniky včetně 
obsluhy techniků, podle Přílohy č. 1 k této smlouvě s názvem „Technická specifikace - 
Technika11 (dále jen „Příloha č. 1).

1.3 Objednatel se zavazuje uhradit cenu za realizaci předmětu plnění dle této smlouvy, 
sjednanou v článku 2 smlouvy, pokud bude plnění poskytnuto řádně, včas a v náležité 
kvalitě.

1.4 Předmět plnění bude zahrnovat všechny níže specifikované služby:

a) Technické vybavení, jeho instalace, deinstalace, doprava a obsluha, dle 
vymezení v Příloze č. 1,

b) Zajištění kontaktní osoby poskytovatele.

Předmět plnění, včetně technické specifikace služeb a termínů realizace jednotlivých 
poskytovaných služeb, je podrobně definován v Příloze č. 1 této smlouvy, která je její 
nedílnou součástí. Harmonogram obsahující termíny jednotlivých dílčích plnění sdělí 
objednatel poskytovateli po vypracování programu konference do konce března 2017. 
Poskytovatel je povinen poskytnout minimálně takové plnění, které v souladu se 
zadávací dokumentací veřejné zakázky malého rozsahu, s touto smlouvou a s Přílohou 
č. 1 smlouvy popsal ve své nabídce v zadávacím řízení. Poskytovatel je též při 
poskytování služeb a dodávek dle této smlouvy povinen v podrobnostech postupovat 
dle pokynů odpovědných osob objednatele podílejících se za objednatele na organizaci 
konference.

1.5 Místem plnění smlouvy je Slovanský dům (Na Příkopě 22; 110 00; Praha 1).

Článek 2
Cena předmětu plnění a platební podmínky

2.1 Poskytovatel bere na vědomí, že celková cena, kterou bude fakturovat objednateli 
za provedení plnění dle této smlouvy činí ve svém souhrnu, a VE SHODĚ S ÚDAJEM 
DOPLNĚNÝM DO POSLEDNÍHO ŘÁDKU CENOVÉHO LISTU, KTERÝ TVOŘÍ 
PŘÍLOHU Č. 2 TÉTO SMLOUVY] částku 157.760,- Kč Kč bez DPH (slovy jedno sto 
padesát sedm tisíc sedm set šedesát korun českých bez DPH). Sazba DPH je 21%. 
Dojde-li během plnění smlouvy ke změně sazby daně z přidané hodnoty, bude 
poskytovatel účtovat k ceně plnění daň podle aktuální sazby.

2.2 Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele nutné k realizaci předmětu 
plnění, jakož i veškeré náklady související a případnou licenční odměnu a je platná 
po celou dobu trvání smlouvy.
Poskytovatel má povinnost realizovat předmět plnění dle jeho vymezení v Příloze č. 1 
a podle pokynů objednatele.

2



w

2.3 Objednatel se zavazuje uhradit pronajímateli sjednanou úhradu za služby dle Přílohy č. 
1 této smlouvy ve lhůtách sjednaných v této smlouvě. Platba bude provedena na účet 
poskytovatele, uvedený v záhlaví této smlouvy, bankovním převodem, pod variabilním 
symbolem shodným s číslem této smlouvy.

2.4 Cenu díla uhradí objednatel na základě faktury vystavené poskytovatelem bankovním 
převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. V záhlaví faktury bude 
uvedeno číslo této smlouvy (CES) a podpis osoby oprávněné jednat za poskytovatele. 
Faktura musí splňovat náležitosti daňového/účetního dokladu dle platných a účinných 
právních předpisů. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Přílohou 
faktury musí být protokol o předání a převzetí plnění smlouvy podepsaný oběma 
smluvními stranami. V případech ukončení smlouvy před započetím plnění, zejména 
v případech uvedených v odst. 7.1 písm. c) nebo odst. 7.3 této smlouvy, je poskytovatel 
povinen do 30 dnů ode dne ukončení smlouvy zaslat na účet objednatele poskytnutou 
část ceny předmětu plnění v plné výši.

2.5 V případech částečného plnění je poskytovatel povinen do 30 dnů ode dne ukončení 
plnění vrátit objednateli poměrnou část uhrazené ceny předmětu plnění do výše, 
do které uhrazená část ceny předmětu plnění převyšuje hodnotu poskytnutého plnění.

2.6 Faktura musí být zaslána na adresu:

Ministerstvo pro místní rozvoj 
odbor regionální politiky 
Staroměstské nám. 6,
Praha 1, 110 15.

2.7 Smluvní strany se dohodly, že dlužná částka je uhrazena okamžikem jejího odepsání 
z účtu objednatele.

Článek 3
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1 Poskytovatel je vázán pokyny objednatele a garantuje objednateli, že realizace 
veškerých služeb bude probíhat v dohodnuté kvalitě a bez vad.

3.2 Pokud je poskytovatel povinen při poskytování služeb vyhotovit dokumenty, zprávy, 
výstupy a jiné písemné materiály, musí je poskytovatel předkládat objednateli ve dvou 
vyhotoveních písemných a ve dvou vyhotoveních v datové podobě na nosičích CD 
nebo DVD nejpozději s předložením předávacího protokolu.

3.3 Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování služeb prostřednictvím osoby, kterou 
k tomu písemně zmocní. Poskytovatel je povinen poskytnout této osobě veškerou 
potřebnou součinnost k poskytování kontroly, zejména jí umožnit přístup 
k písemnostem, materiálům, věcem či osobám souvisejícím s poskytovanými službami 
a předmětem plnění, za účelem jejich kontroly. Objednatel má též v rámci kontroly 
právo komunikovat s jednotlivými osobami vykonávajícími činnosti poskytovatele 
související s plněním předmětu této smlouvy.

3.4 Objednatel je povinen poskytnout součinnost při poskytování informací a podkladů, na 
jejichž základě budou jednotlivé části předmětu plnění vytvořeny a je povinen upozornit 
poskytovatele na případné změny těchto podkladů.

3



3.5 Poskytovatel se zavazuje během realizace předmětu plnění i po jeho předání 
objednateli zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 
od objednatele v souvislosti s realizací předmětu plnění.

3.6 Po dobu uvedenou v odst. 9.3 je poskytovatel povinen umožnit osobám oprávněným 
k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním smlouvy.

3.7 Poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky smlouvy třetí osobě 
nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

3.8 Smluvní strany se v souladu s § 1991 občanského zákoníku dohodly, že objednatel 
je oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za poskytovatelem oproti 
jakékoli peněžité pohledávce poskytovatele za objednatelem.

3.9 Poskytovatel může využít veřejných prostor Slovanského domu pro účely nakládky 
nebo vykládky věcí v rámci plnění této smlouvy dle pokynů správce konferenčního 
objektu. Správcem konferenčního objektu je společnost SB PROPERTY SERVICES, 
a.s.

3.10 Vjezd a stání vozidel poskytovatele nebo dopravce sjednaného poskytovatelem 
do prostor pro nakládku a vykládku je podmíněn složením kauce ve výši stanovené 
správcem konferenčního objektu.

3.11 Poskytovatel je dále povinen dodržovat zákaz kouření ve všech sálech včetně prostor 
jeviště a zázemí jeviště při poskytování služeb dle této smlouvy. Při porušení tohoto 
zákazu poskytovatelem je poskytovatel srozuměn s tím, že bude muset k výzvě 
objednatele či správce konferenčního objektu, uhradit objednateli či správci 
konferenčního objektu, smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun 
českých) za každý zjištěný případ porušení tohoto zákazu.

3.12 Poskytovatel je povinen dodržovat bezpečnostní opatření stanovená správcem 
konferenčního objektu související se vstupem, pohybem a pobytem v místnostech, 
sálech nebo příslušenství prostor Slovanského domu.

3.13 V případě, že předmětem smlouvy je mimo jiné i poskytování cateringových služeb, 
je poskytovatel povinen zajistit, aby poskytování cateringových služeb bylo v souladu 
s právními a hygienickými předpisy a podmínkami správce konferenčního objektu.

3.14 Při přepravě nákladu a manipulaci s ním je poskytovatel povinen počínat si tak, aby 
nepoškodil nebo neznečistil prostory Slovanského domu, jejich zařízení a vybavení. 
Pokud poskytovatel použije pro transport nákladů přepravní vozíky, musí být tyto vozíky 
opatřeny bantamovými koly.

3.15 Poskytovatel se zavazuje, že plnění bude prováděno osobami, jejichž prostřednictvím 
byly prokazovány technické kvalifikační předpoklady podle článku 6.2.4 zadávací 
dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Zajištění služeb pro uspořádání OECD 
LEED Fóra v České republice v roce 2017“ (dále jen „veřejná zakázka1') a dokládány 
skutečnosti rozhodné pro hodnocení nabídky podle bodu 11.2 a 11.3 zadávací 
dokumentace veřejné zakázky. V případě že dojde na straně poskytovatele 
k nemožnosti plnit prostřednictvím těchto osob, je poskytovatel povinen zajistit realizaci 
plnění veřejné zakázky osobou, která disponuje shodnou kvalifikací a zkušenostmi 
do jednoho týdne od výskytu nemožnosti plnit původní osobou.

Článek 4
Vlastnické právo, nebezpečí škody na věci, licenční ustanovení

4



w

4.1 Pokud realizace smlouvy vyžaduje přechod či převod vlastnického práva, kupříkladu 
v případě záznamů dle bodu 1 Ozvučení Přílohy č. 1, vlastnické právo k předmětu 
plnění přechází z poskytovatele na objednatele v okamžiku, kdy byl oboustranně 
podepsán protokol o předání a převzetí plnění kontaktními osobami obou smluvních 
stran. Tímto okamžikem přechází na objednatele nebezpečí škody na věci.

4.2 Poskytovatel má povinnost uchovat záznamy dle bodu 1 Ozvučení Přílohy č. 1 po dobu 
6 měsíců od jejich předání objednateli a je povinen je objednateli k jeho výzvě opětovně 
poskytnout. Poskytovatel nemá právo záznamy, fotografie a videa vytvořená v rámci 
plnění této smlouvy jakýmkoli způsobem užívat bez svolení objednatele.

4.3 V případě vzniku autorského díla v rámci plnění této smlouvy vzniká objednateli 
převzetím díla podle této smlouvy časově a místně neomezené výhradní oprávnění dílo 
užívat ke všem způsobům užití (dále též „licence"). Součástí licence je i souhlas 
se zveřejněním díla, objednatel má též veškerá přenositelná práva k užití, včetně práv 
užití pro třetí strany, práva licenčního a práva na změnu díla.

4.4 Poskytovatel dává tímto souhlas s úpravou či zpracováním předmětného díla či jeho 
části, a to včetně změny jeho podstaty jiným autorem.

4.5 Součástí licence jsou též následující oprávnění:

a) užít dílo v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě, samostatně 
nebo v souboru, nebo ve spojení s jiným dílem či prvky,

b) užít jen část díla nebo některé jeho části.

4.6 Objednatel není povinen licenci využít.
4.7 Objednatel může oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti poskytnout třetí 

osobě, a to i bezúplatně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení použití 
ustanovení § 2364 odst. 2, § 2377 a § 2378 občanského zákoníku.

4.8 Poskytovatel se zavazuje, že neudělí oprávnění užít dílo jiným osobám, 
a že bez předchozího písemného souhlasu objednatele sám dílo neužije. Poskytovatel 
se zavazuje zajistit, že autor/autoři díla neudělí oprávnění užít dílo jiným osobám, 
a že sám neužije dílo bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

4.9 Poskytovatel prohlašuje, že práva, která touto smlouvou poskytuje, mu náleží 
bez jakéhokoli omezení, a odpovídá za škodu, která by objednateli vznikla, pokud 
by toto prohlášení bylo nepravdivé.

Článek 5
Záruka na předmět plnění

5.1 Poskytovatel se zavazuje, že předmět plnění bude mít vlastnosti stanovené 
ve specifikaci předmětu plnění minimálně po dobu plnění smlouvy: 9.-11. dubna 2017.

5.2 Pokud předané plnění vykazuje vady, musí tyto vady objednatel u poskytovatele 
reklamovat v písemné formě, bez nutnosti uvedení podpisu či elektronického podpisu, 
a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo e-mailem na adresu san@san.cz. 
Písemná forma je podmínkou platnosti reklamace. V reklamaci musí objednatel uvést, 
jak se zjištěné vady projevují.

5.3 Poskytovatel neodpovídá za vady a nedodělky na předmětu plnění, které byly po jeho 
převzetí způsobeny objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby 
či neodvratitelnými událostmi.

5



5.4 Poskytovatel však odpovídá též za skryté vady věcí či zařízení, které jsou součástí 
předmětu plnění, které existovaly v době převzetí věci a projevily se až po převzetí věci.

5.5 Pokud se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má objednatel právo na bezplatné 
odstranění vad nebo nedodělků. Poskytovatel se vady plnění zavazuje odstranit 
bez zbytečného odkladu, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak.

5.6 Jestliže jde o vady, které nelze odstranit a vady či nedodělky jsou takového charakteru, 
že podstatně ztěžují užívání předmětu plnění či dokonce brání v jeho užívání, platí že 
objednatel má právo od smlouvy odstoupit.

Článek 6 
Sankce

6.1 V případě prodlení poskytovatele s plněním předmětu smlouvy nebo v případě
nedodržení termínu poskytnutí služeb vymezeného v této smlouvě, Příloze č. 1 
smlouvy, harmonogramu či stanoveného odpovědnou osobou objednatele podílející 
se za objednatele na organizaci konference, je poskytovatel povinen za každý jednotlivý 
případ porušení uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z výše celkové ceny 
realizace předmětu plnění dle odst. 1.2 této smlouvy za každý i započatý den prodlení. 
Stejnou smluvní pokutu je poskytovatel povinen uhradit, neodstraní-li ve stanovené 
lhůtě dle odst. 5.5 této smlouvy vady plnění.

6.2 V případě prodlení poskytovatele s plněním předmětu smlouvy nebo v případě
nedodržení termínu poskytnutí služeb, vymezeného v této smlouvě, Příloze č. 1 
smlouvy, harmonogramu či stanoveného odpovědnou osobou objednatele podílející 
se za objednatele na organizaci konference, je poskytovatel povinen o tomto prodlení 
objednatele informovat neprodleně poté, co se o hrozícím či nastalém nedodržení 
termínu poskytnutí služeb dozví. Poskytovatel v případě nedodržení sjednaného 
termínu poskytnutí služeb může plnit v opožděném termínu pouze se souhlasem 
objednatele.

6.3 Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě v odst. 3.5 
je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z výše celkové 
ceny realizace předmětu plnění uvedené v odst. 1.2 této smlouvy, a to za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti.

6.4 Za porušení povinnosti sjednání či trvání pojištění dle článku 8 této smlouvy je 
poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z výše celkové 
ceny realizace předmětu plnění dle odst. 1.2 této smlouvy, a to za každý den trvání 
porušení povinnosti.

6.5 Za porušení povinnosti provádět plnění patřičnými osobami a za včasné nenahrazení 
těchto osob dle čl. 3 odst. 15 smlouvy je povinen poskytovatel objednateli uhradit 
smluvní pokutu ve výši 0,5% zvýše celkové ceny realizace předmětu plnění uvedené 
v odst. 1.2 této smlouvy za každý den, po který trvá porušení povinnosti dle čl. 3 odst. 
15 smlouvy, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

6.6 V případě prodlení objednatele s úhradou dlužné částky je poskytovatel oprávněn 
požadovat úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

6.7 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé 
porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

6.8 Splatnost a náležitosti dokladů na úhradu smluvní pokuty či úroků z prodlení 
se řídí článkem 2 této smlouvy.

6



Článek 7
Ukončení smlouvy

7.1 Tato smlouva může zaniknout následujícími způsoby:

a) splněním,
b) písemnou dohodou smluvních stran, jejíž nedílnou součástí je i vypořádání 

vzájemných závazků a pohledávek,
c) písemnou výpovědí smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy jednou 

ze smluvních stran, které je účinné dnem doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. V případě pochybností se má za to, že výpověď byla druhé smluvní 
straně doručena 3. pracovní den po předání doporučeného dopisu provozovateli 
poštovních služeb.

7.2 Za podstatné porušení smlouvy ze strany poskytovatele smluvní strany sjednávají 
zejména:

- prodlení poskytovatele s poskytnutím služeb oproti termínům uvedeným v této 
smlouvě, Příloze č. 1 smlouvy, harmonogramu či stanovených odpovědnou 
osobou objednatele podílející se za objednatele na organizaci konference této 
smlouvy či obsažených v pokynech objednatele delší než 1 den,

- prodlení poskytovatele s odstraněním vad v době dle článku 5, odst. 5.5.
7.3 Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět také v případě, pokud je na majetek 

poskytovatele vedeno insolvenční řízení nebo byl insolvenční návrh zamítnut 
pro nedostatek majetku poskytovatele, dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů nebo pokud poskytovatel 
vstoupí do likvidace.

7.4 V případě prodlení objednatele s úhradou kterékoli části ceny předmětu plnění o více 
než třicet dnů po dni splatnosti je poskytovatel oprávněn písemně vyzvat objednatele 
k nápravě. Pokud objednatel neuhradí dlužnou částku ani do deseti dnů od doručení 
písemného oznámení poskytovatele o takovém prodlení se žádostí o jeho nápravu, 
považuje se toto jednání za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele.

7.5 Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, není ukončením účinnosti této smlouvy 
dotčena povinnost poskytování služeb, bylo-li jejich poskytování poskytovatelem 
zahájeno dříve, než došlo k ukončení účinnosti této smlouvy. Takové plnění se dokončí 
s ohledem na jeho obsah a v souladu s ustanoveními této smlouvy.

7.6 Smluvní strany se dohodly, že zánikem účinnosti této smlouvy z jakéhokoli důvodu není 
dotčeno vzájemné plnění, které bylo řádně poskytnuto a bylo již přijato nebo přijato být 
mělo a mohlo před účinností odstoupení, jakož i nároky na úhradu ceny za takové 
plnění včetně náhrady přiměřených a prokazatelně odůvodněných nákladů 
poskytovatele.

Článek 8
Odpovědnost za škodu, pojištění

7



8.1 Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a této smlouvy. Poskytovatel plně odpovídá za způsobenou škodu rovněž 
v případě, že příslušnou část plnění poskytuje prostřednictvím třetí osoby.

8.2 Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám
a k minimalizaci vzniklých škod.

8.3 Poskytovatel odpovídá za majetek správce konferenčního objektu, který využívá při
plnění této smlouvy. Poskytovatel odpovídá za bezpečnost osob v prostorách 
pronajatých objednatelem u společnosti SB Property Services, a.s.,. Této odpovědnosti 
se poskytovatel zprostí, jestliže prokáže, že škoda vznikla v důsledku působení
tzv. vyšší moci, tedy mimořádné, nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé 
nezávisle na vůli poskytovatele. Poskytovatel je povinen nahradit objednateli újmu, která 
objednateli vznikne v souvislosti s přípravou, průběhem a ukončováním plnění této 
smlouvy z důvodů vzniklých na straně poskytovatele.

8.4 Poskytovatel se zavazuje dodržovat po celou dobu přípravy, průběhu a ukončování 
plnění této smlouvy pravidla bezpečnosti, požární ochrany, hygieny a ekologie 
stanovená obecně závaznými právními předpisy České republiky a předpisy 
a provozními řády správce konferenčního objektu.

8.5 Poskytovatel se zavazuje nahradit veškerou škodu, a to především navrácením
v původní stav. Není-li to možné, pak v penězích. Nahrazuje se skutečně vzniklá škoda 
a ušlý zisk.

8.6 Poskytovatel odpovídá za škodu způsobenou objednateli tím, že na základě porušení 
zákonné či smluvní povinnosti poskytovatele byl objednatel nucen uhradit náhradu 
škody správci konferenčního objektu. V případě vzniku závazku z deliktu či sporu mezi 
objednatelem a správcem konferenčního objektu, týkajícím se porušení zákonné či 
smluvní povinnosti poskytovatele či škody způsobené poskytovatelem je poskytovatel 
povinen poskytnout objednateli kjeho výzvě bezodkladně veškeré informace, podklady 
a důkazy, které by mohl objednatel použít v tomto závazku z deliktu či sporu ve svůj 
prospěch. Poskytovatel nemá právo vůči objednateli uplatnit ty skutečností a důkazy, 
které v rozporu s předchozí větou objednateli nesdělil či nepředal.

Článek 9
Závěrečná ujednání

9.1 Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

9.2 Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

9.3 Smluvní strany jsou povinny uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací 
projektu včetně originálů účetních dokladů po dobu 10 let od uzavření smlouvy, její 
změny nebo od zrušení zadávacího řízení v případě soudního řízení týkajícího se těchto 
dokladů minimálně po dobu soudního řízení a následující 3 roky po jeho pravomocném 
ukončení. Pokud je v právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být použita pro 
úschovu tato delší lhůta.

9.4 Kontaktními osobami a osobami oprávněnými podepsat předávací protokol uvedený 
v odst. 2.4 pro účely této smlouvy jsou:

8



9.5 Smluvní strany se zavazují veškeré spory řešit vzájemným jednáním.
9.6 Veškeré změny smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků ke smlouvě 

odsouhlasených oběma smluvními stranami. Ustanovení předchozí věty se neuplatní 
na změnu kontaktních osob uvedených v odst. 11.4 smlouvy; tato změna je účinná 
dnem jejího oznámení textovou formou doručenou na kontaktní adresu druhé smluvní 
strany.

9.7 Smluvní strany vylučují rovněž aplikací ustanovení § 557 Občanského zákoníku.
9.8 Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy;

Příloha č. 1: Technická specifikace - technika

Příloha č. 2: Cenový list

9.9 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou.

9.10 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
9.11 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že tuto smlouvu 

uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své 
podpisy.

V Praze dne

ředitel odboru regionální politiky

EKHSSfHSlVO PRO řTiíSTKS ROiYCi 
aiÚ ŠEPUířllSY ^

Si.voměstské néměsK 6
118 15 Prchá 1 

48 .

jednatel SAN SERVICE s.r.o.
SAN SERVICE, s.r.o. 

Husitská 63 

130 00, Praha 3 

GSM: 777141 111 

VAŠE PREZENTACE IČO: 25711300

9



Příloha č. 1: Technická specifikace - technika

1. Ozvučení
Kompletní zajištění zvukové techniky v jednotlivých sálech. Ozvučení slouží pro mluvené 
slovo, zvukový doprovod prezentací a reprodukovanou hudbu.

- mikrofony bezdrátové a headsety, v odhadovaném množství dle tabulky,
- kabeláž v potřebné délce dle dispozic jednotlivých sálů a dle konkrétního technického 

řešení (rozmístění) dodavatele,
- zajištění obsluhy, dopravy a instalace/deinstalace,
- pořízení audiozáznamu všech vystoupení, předání do 3 dnů od pořízení na flash USB 

nosičích ve formátu MP3, rozděleno na stopy dle vystoupení, včetně textového indexu.

2. Projekce
Kompletní technické zajištění projekce prezentací účastníků konference včetně obsluhy a 
technické podpory, v předpokládaném rozsahu dle přiložené tabulky (číslo v tabulce indikuje 
min. počet projektorů a pláten pro daný sál).

- projektor, svítivost min. 10000 Im ANSI pro plenární jednání a min. 5000 Im ANSI pro 
ostatní jednací sály dle jejich dispozic, v odhadovaném množství dle tabulky,

- závěs nebo stojan na projektor dle dispozic daného sálu,
- projekční plátno, šířka min. 5 m,
- stojan na plátno nebo alternativní uchycení dle dispozic sálu,
- náhledová LCD/LED obrazovka pro řečníky, min. úhlopříčka 124 cm,
- prezentér pro řečníky,
- režijní pult - počítač pro přípravu a obsluhu prezentací, kompatibilní s mixpultem pro 

projekci prezentací s USB vstupem,
- kabeláž v délce dle dispozic jednotlivých sálů,
- zajištění obsluhy v každém sále, dopravy a instalace/deinstalace,
- technická podpora (např. konverze formátů a technická příprava prezentací).

3. Tlumočnická technika
Technické zajištění veškeré tlumočnické techniky vč. zázemí pro tlumočníky a obsluhy, 
bez samotných tlumočnických služeb (tlumočníků).

- tlumočnické kabiny pro 1 sál,
- odpovídající technické vybavení pro 2 tlumočníky (sluchátka, mikrofony, ovládací pult 

atd.),
- naslouchadla 250 ks celkem,
- obsluha pro 1 sál.

4. Osvětlení
Doplnění stávajícího osvětlení prostor konferenčního objektu dle aktuálních potřeb a dispozic 
jednotlivých sálů, nasvícení místnosti pro tiskovou konferenci. Od dodavatele očekáváme 
návrh vhodného řešení (způsob a umístění osvětlení) dle aktuálního programu a podmínek.

- 4x reflektor PAR min. 300 W, stmívatelné, vč. stativu,
- obsluha, doprava, instalace,

10



- návrh rozmístění dle dispozic prostor a aktuálních potřeb zadavatele.

5. Tisková konference
Technické vybavení a obsluha místnosti pro konání tiskové konference.

- 1x notebook dle specifikace (viz Pressroom bod 1),
- technické zajištění „telemostu“ - připojení notebooku k internetu, propojení s plátnem, 

zvuk, mikrofon,
- 220V rozvody, zásuvky min. 15 ks pro potřeby štábů.

Uchazeč je povinen vyplnit cenový list v Příloze č. 2, kde uvede celkovou cenovou nabídku bez 
DPH, sazbu DPH a celkovou nabídkovou cenu včetně DPH za plnění specifikované v bodech 
4.1, 4.2 a 4.3 zadávací dokumentace, dle éto smlouvy a Přílohy č. 1 této smlouvy. Částky 
budou uvedeny v korunách a zaokrouhleny na celé koruny.

6. Ozvučení společenského večera
Ozvučení prostoru večeře (Rezidence primátora, Mariánské náměstí)
2 přenosné mikrofony 
Asistence technika

7. Ozvučení workshopů
Dle požadavků zadavatele a specifikace jednotkových v přílozže č. 2.

Zadavatel si vyhrazuje právo na poskytnutí dalších služeb.

11



Příloha č. 2 - cenový list

Položka Počet
jednotek

Délka
užití

Nabídnutá 
cena bez 
DPH v Kč

Sazba
DPH

Nabídnutá
cena
včetně
DPH v Kč

Hlavní sál:
Plátno přední projekce, 
vypínací do rámu, 5 x 3 m 
umožňující zobrazení 16:9 
od 9.4. 15:00-11. 4.
18:00 hod

1 2,5 dne 1.575.- 1.905.75

Projektor s minimální 
svítivostí 10000 ANSI

1 2,5 dne 22.750.- 21% 27.527,50

Prodlužovací objektiv pro 
korekci obrazu

1 2,5 dne 0^ 21% 0^

Tlumočnická technika dle
bodu 3

1 2.5 dne 41.212.50 21% 49.867.-

reflektory pro dosvícení 
hlavního sálu

4 2,5 dne 4.200.- 21% 5.082,-

Konferenční mikrofony pro 
předsednictvo

8 2,5 dne 3.080.- 21% 3.726,80

Ozvučení sálu 1
komplet

2,5 dne 4.200,- 21% 5.082,-

Přenosné mikrofony na 
stojanech v sále

6 2,5 dne 5.250.- 21% 6.352.50

Ozvučení řečnického pultu 
- konferenční mikrofon

1 set 2,5 dne
385,-

21% 465.85

Náhlavní mikrofon pro 
mluvčího

1 2,5 dne 1.225,- 21% 1.482,25

Náhledový LCD monitor 50 
" včetně stojanů

3 2,5 dne 4.620.- 21% 5.590.20

Notebook 1 2,5 dne 3.150.- 21% 3.811.50
Flip chart 1 2 dny 525.- 21% 635.25

Sály pro workshopy
Flip chart 3 2 dny 1.470.- 21% 1.778,70
Plátno 2 x 3 m 3 2 dny 2-100,- 21% 2.541,-
3 x notebook 3 2 dny 5.880.- 21% 7.114,801
Projektor minimálně 5000 
ANSI

3 2 dny 16.380.- 21% 19.819.80

Ozvučení sálu 3 2 dny 5.040,- 21% 6.098,40
Bezdrátový mikrofon (vždy
2 na sekci)

6 2 dny 5.817.- 21% 7.038,57

12



Montáž a demontáž 
zařízení

6 2 dny 2100, 21% 2.541.-

Obsluha zařízení 8 2 dny 5.600.- 21% 6.776.-
Doprava techniky na 
určené místo jednání

1 2 dny 0^ 21% 0^

Ozvučení místa večeře 1.680.- 21% 2.032,80
2 bezdrátové mikrofony 969.50 21% 1.173.-
Technik
Instalace/deinstalace _+
technik

2.100.- 21% 2.541.-

Doprava 0^ 21% 0^

TISKOVÁ KONFERENCE
Zajištění telemostu

15.600,- 21% 18.876,-

Celková cena 157.760,50 21% 190.890,20

13


